
U R A D N I VESTMI 
G O R E N J S K E 

Leto III. V Kranju, 16. marca 196* št . 3 

VSEBINA 

OBČINA JESENICE 

53. Odlok o dcpolnitvi odloka o minimalnih tehničnih normativih za vzdr­
ževanje stanovanjskih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve sred­
stev za investicijsko in tekoče vzdrževanje 

56. Odlok o družbeni denarni pomoči v občini š k o f j a Loka 

57. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o maloprodajnih cenah 
in maržah v občini Škofja Loka 

53. Pravila gasilskega in prometnega sklada občine škofja Loka 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 

54. Odlok o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega nasilja in nji­
hovim družinam v občini škof ja Loka 

55. Odlok o ustanovitvi gasilskega in prometnega sklada občine Škofja 
Loka 

OBČINA KRANJ 

59. Odločba o ukinitvi zavoda Uradni vestnik Gorenjske 

60. Odločba o ustanovitvi Komunalnega zavoda za zaposlovanje 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
53. 

Na podlagi 4., 6., 35. in 48. č lena temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v d ružben i last­
nini (Uradni list S F R J , št. 35-611/65) ter 48. č lena 
statuta občine Jesenice (Uradni vostnik Gorenj ­
ske, št. 13-94/64) je S k u p š č i n a obč ine Jesenice, 
na skupni seji obč inskega zbora i n zbora delov­
nih skupnosti, dne 25/2-1966, sprejela 

O D L O K 

o dopolnitvi odloka o minimalnih tehničnih nor­
mativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš v druž­
beni lastnini in o načinu delitve sredstev za 

investicijsko in tekoče vzdrževanje 

1. č len 

Dopolni se naslov odloka o m in ima ln ih teh­
ničnih normativih za v z d r ž e v a n j e stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini in o nač inu delitve sred­

stev za investicijsko i n t ekoče v z d r ž e v a n j e tako, 
da se glasi: 

••Odlok o min ima ln ih t ehn ičn ih normat ivih za 
v z d r ž e v a n j e stanovanjskih hiš v d r u ž b e n i last­
n in i in o nač inu delitve sredstev na investicijsko 
i n tekoče v z d r ž e v a n j e ter up r av l j an j e« . 1 

2. č l e q p 
Z a 5. č lenom se doda nov 5. a člen, k i glasi: 
-Stanovanjsko podjetje Jesenice izvaja dela 

na invest ici jskem vzd rževan ju i n sanaciji sta­
novanjskih zgradb v skladu s sprejetim progra­
mom v o k v i r u sredstev, k i j i h ima na razpolago« . 

3. člen 
Ta odlok začne vel jat i osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t ev i lka : 36-06/65-5 
Jesenice, dne 25. 2. 1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. 

Občina Škofja Loka 
51. 2. člen 

Na podlagi 81. člena statuta občine ško f j a 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/1964) i n 
2. člena zakona o d r u ž b e n i denarni pomoči ž r t ­
vam fašist ičnega nasilja i n n j ihovim d r u ž i n a m 
(Uradni list SRS, št. 11/1965) je skupšč ina obč ine 
Škof ja L o k a na skupni seji obč inskega zbora' i n 
zbora delovnih skupnosti dne 2/3-1966 sprejela 

O D L O K 

o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega 
nasilja in njihovim družinam v občini Škofja 

Loka 

1. č len 
S tem odlokom se določa v iš ino i n obseg 

družbene denarne pomoči ž r t v a m faš is t ičnega 
nas i l ja ter njihovim* d r u ž i n a m . 

D r u ž b e n a denarna pomoč pripada ž r tvam fa­
š is t ičnega nasilja i n n j ihovim d r u ž i n a m , k i ima ­
jo stalno p reb iva l i šče na območ ju občine Škofja 
L o k a . 

Osebnim ž r t v a m fašis t ičnega nasilja pripada 
od 70 do 150 novih dinarjev m e s e č n e denarne 
pomoč i in za vsakega nepreskrbljenega d r u ž i n ­
skega č l ana 40 do 60 novih dinarjev m e s e č n e 
denarne pomoči . 

V enaki v i š in i se določi denarna pomoč za­
koncem umr l i h ž r tev faš is t ičnega nasilja i n n j i ­
hovim otrokom al i svojcem, k i so j i h dolžni pre­
živl ja t i . 

3. člen 

Za do ločan je v i š ine osebne In d r u ž i n s k e po­
moči se upoš t eva jo u p r a v i č e n č e v e p r e m o ž e n j s k e 

pridobitne razmere, delovna nezmožnos t in druge 
okoliščine. 

Do na jv iš jega zneska d r u ž b e n e denarne po­
moči je lahko u p r a v i č e n a oseba ali družina , k i 
n ima lastnega p remožen ja a l i dohodkov in je 
popolnoma nezmožna za delo. Ce je up rav ičenec 
do osebne ali d r u ž i n s k e denarne pomoči le delno 
zmožen za 'delo a l i ima lastna sredstva oziroma 
dohodke, k i pa ne zadostujejo za prež iv l jan je , 
se odmeri ustrezno niž jo denarno pomoč. P r i 
uprav ičencu , k i ima kmetijsko posestvo, obrt a l i 
druge dohodke, se upoš teva pr i ocenjevanju 
gmotnega položaja v i š ino zadnje davčne obvez­
nosti. 

4. člen 

Osebe, k i j im je bi la zaradi nastalih spre­
memb v njihovem p remožen j skem stanju ali 
zmožnos t i za delo denarna pomoč ustavljena, po­
novno pridobijo pravico do d r u ž b e n e denarna 
pomoči , k o izpolnijo pogoje za prejemanje po­
moči po določilih tega odloka. Izplači lo gre upra­
v ičencu od prvega dne naslednjega meseca po 
vložitvi prijave. 

5. člen 

Pravico do prejemanja d r u ž b e n e denarne po­
moči dodeljene po tem odloku izgubijo: 

1. Osebe, k i postanejo zmožne za delo ali je 
v njegovem p r e m o ž e n j s k e m stanju nastopila 
to l ikšna sprememba, da imajo dovolj lastnih, 
sredstev za p rež iv l j an je ; 

2. Zakonec, k i ponovno sklene zakonsko zve­
zo, č e nima otrok mla j š ih kot 16 l e l starosti a l i 
če ni dopolnil 45 let starosti; 

3. Osebe, k i so sprejele v brezp lačno o-.krbo 
v domove upokojencev a l i druge ustrezne za­
vode, za čas biva-nja v domu al i zavodu; 

4. Otroci osebne ž r tve fašis t ičnega nasilja, ko 
dopolnijo 16. leto starosti, oziroma če se šolajo, 
ko dopolnijo na srednji šoli 21 let, na visoki šoli 
pa 26 let starosti. 

6. člen 

O podeljevanju, spremen bi, v iš ini in uk in i tv i 
prejete d r u ž b e n e denarna pomoči ž r t v a m fa š i ­
s t ičnega nasilja i n nj ihovim d r u ž i n a m odloča 
upravni organ, k i je pristojen za socialno varstvo. 

Osebe, k i prejemajo d r u ž b e n o denarno po­
moč po tem odloku so dolžne v roku 8 dn i j a ­
v i t i vsako spremembo, k i b i nastala v zvezi 0 
pogoji dodelitve pomoči i n njene v iš ine . 



Stran 26 
U R A D N I V E S T N I K števi lka 5 

7. člen 

T a odlok velja osmi dan od dneva objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 010-04/66 
Škofja L o k a , dne 2/3-1966 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r . 

55. 

N a podlagi 66. člena temeljnega zakona o f i ­
nanciranju d ružbeno-po l i t i čn ih skupnosti (Uradni 
l i s t S F R J , št . 31/64) i n 81. č lena statuta o b č i n e 
Škofja L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) 
je s k u p š č i n a obč ine Škofja L o k a na seji o b č i n ­
skega zbora i n zbora delovnih skupnosti dne 
2/3-1966 sprejela 

O D L O K 

o ustanovitvi gasilskega in prometnega sklada 
občine Škofja Loka . 

1. člen 

Ustanovi se gasilski i n prometni sklad o b č i n e 
Škofja L o k a (v nadaljnjem besedilu: sklad). i 

2. č len 

Sklad je pravna oseba. 

3. člen 
Namen sklada je: 
— razvi ja t i s lužbo poža rnega varstva v obč in i 

i n 
— razvijat i prometno-vzgojno in propagandno 

dejavnost. 

4. člen 

Dohodki sklada so: 
— dotacija Zavarovalnice K r a n j ; 
— dotacija obč inske skupšč ine in druge do­

tacije; 
— izpitne pristojbine, k i j i h vp l aču je jo k a n ­

didati za voznike motornih voz i l ; 
— izposoj evalnina od tablic za preizkusno 

vožnjo i n tablic za označevan j e v o z i l s ka t e r im i 
se pouču je jo kandidati za voznike motornih 
v o z i l ; 

— drugi dohodki. 

5. člen 

Dohodki i n izda tk i za razvijanje s l užbe p o ž a r ­
nega varstva se vodijo in izkazujejo l očeno od 
dohodkov i n izdatkov za razvijanje prometno-
vzgojne i n propagandne dejavnosti. 

Dohodkov sklada se ne sme uporabljati med­
sebojno v namene i z 3. č lena tega odloka. 

6. č len 

Sk lad upravlja 9-članski upravni odbor v k a ­
terega imenujeta: 

— obč in ska s k u p š č i n a : predsednika i n 7 č la ­
nov iz vrst gasilskih i n prometnih s trokovnjakov; 

— Zavarovalnica K r a n j : enega č lana . 
Mandat č lanov upravnega odbora traja dve 

le t i . 
Obč inska skupšč ina sme razreš i t i posameznega 

Člana a l i ves upravni odbor sklada tudi pred 
potekom mandatne dobe. 

7. č len 

Dohodki in izdatki sklada se določi jo z let­
n im f inančn im n a č r t o m , k i ga sprejme upravni 
odbor sklada, potrdi pa obč in ska s k u p š č i n a . O b 
koncu vsakega leta sprejme upravni odbor s k l a ­
da zakl jučni r a čun , k i ga potrdi obč inska skup­
ščina. 

8. člen 

Odredbodajalec za i zv r ševan j e f i nančnega na ­
č r ta sk lada je predsednik upravnega odbora 
sklada a l i druga oseba, k i jo upravni odbor za 
IO pooblasti. 

9. č len 

Pk i»d ima prav i la . Z n j imi se določi organi­
zacijo in nočin poslovanja sklada, r 

Prav i l a sprejme obč in ska s k u p š č i n a Škofja 
L o k a . 

10. č len 

Upravne in administrat ivne posle opravlja za 
sklad upravni organ obč ine , ki je pristojen za 
notranje zadeve. 

F i n a n č n e zadeve za sk lad opravl ja upravni 
organ obč ine , pristojen za p r o r a č u n i n skiade. 

11. č len 

Sredstva sklada so na ložena na posebnem 
r a č u n u p r i S lužb i d r u ž b e n e g a knjigovodstva, po­
d r u ž n i c i K r a n j , ekspozituri Škofja L o k a . 

12. č len 

Z dnem, ko začne vel ja t i ta odlok, preneha 
veljat i odlok o ustanovi tvi gasilskega sklada ob­
č ine Škofja L o k a , š t . 402-5/63-2 z dne 19/6-1963. 

13. č len 

T a odlok začne ve l j a l i osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 010-05/66 

Škofja L o k a , dne 2/3-1966 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

56. 

N a podlagi 81. č lena statuta obč ine Škof ja 
L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) je 
s k u p š č i n a obč ine Škofja L o k a na skupni seji 
o b č i n s k e g a zbora i n zbora delovnih skupnosti 
dne 2/3-1966 sprejela 

O D L O K 
o d r u ž b e n i denarni pomoči v občini 

Škofja L o k a 

1. č len 

S tem odlokom se zagotavlja socialno in eko­
nomsko o g r o ž e n i m osebam na o b m o č j u o b č i n e 
d r u ž b e n o denarno p o m o č i z sredstev p r o r a č u n a 
o b č i n e za potrebe socialnega varstva. 

| ) č l e n 

D r u ž b e n o denarno p o m o č se daje o b č a n o m , 
k i so stalno pr i jav l jen i na območ ju obč ine Škof­
ja L o k a i n so popolnoma a l i delno pridobitno ne­
sposobni ter nepreskrbljeni i n njihovega 'social­
nega problema n i mogoče reš i t i z d rug imi uč in­
k o v i t e j š i m i ukrepi . 

3. č len 

Nepreskrbljene so tiste osebe, k i nimajo pre­
m o ž e n j a a l i dohodkov, s ka ter imi b i se mogle pre­
ž i v l j a j , n i t i nimajo svojcev, k i bi b i l i po ve­
l j avn ih predpsih, pogodbi a l i oporoki do lžn i sk r ­
beti zanje, a l i n imajo pravice do staJnih dohod­
k o v po posebnih predpis ih. 

Pr idobi tno nesposobne so tiste osebe, k i so 
n e z m o ž n e za delo zaradi onemoglosti, starosti , 
mla dol etnos ti , telesne al i d u š e v n e bolezni oz i ­
roma inval idnost i , i n matere, k i zaradi oskrbe 
š t ev i l n ih otrok ne morejo odhajati na delo i n 
n imajo možnos t i , da b i izročale svoje otroke v 
v tuje varstvo. 

Osebam, k i so delno n e z m o ž n e za delo i n za­
rad i pomanjkanja sredstev za ^ -ež iv l j an j e ne 
morejo k r i t i vseh osnovnih ž iv l jen jsk ih potreb 
se tudi l ahko dodeli p o m o č v skladu s f i nančn i ­
m i m o ž n o s t m i obč ine . 

4. č len 

D r u ž b e n e denarne pomoči so stalne, z a č a s n e 
i n enkratne ter pomoči za šo lan je oziroma učen je . 

U č e n c e m i n d i jakom se p o m o č lahko dodel i 
l e v pr imeru, če b i j i m socialno ekonomski raz­
logi onemogoč i l i pok l icno usposabljanje. 

Stalne pomoči so popolne, če se podeljujejo 
osebam, k i izpolnjujejo pogoje i z 1. i n 2. od ­
s tavka 3. č lena tega odloka. Delne socialne po­
moč i grodo osebam i z 3. odstavka 3. č lena tega 
odloka. 

5. č l e n 

Stalna d r u ž b e n a denarna p o m o č se daje po­
polnim prejemnikom v znesku do 190 novih di­
narjev. V izredno t e ž k i h socialno ekonomskih 
razmerah prosilca, a l i če gre za odobritev nege 
bolnika na domu, je iz jemoma m o ž n o , -po vse­
stranski p rouč i tv i pr imera , dat i večj i znesek de­
narne pomoči . 

D r u ž b e n o denarno p o m o č de ln im prejemni­
kom se daje do v i š i n e 90 nov ih dinarjev na 
mesec, vendar mora b i t i v i š i n a p o m o č i odvisna 
od s tvarnih mater ia ln ih pogojev prosilca, upo­
š teva joč 3. člen odloka. 

6. č len 

U p r a v n i organ, pr is tojen za socialno varstvo, 
l ahko na podlagi tega odloka i n d rug ih predpisov 
namesti odraslo osebo v socialno vars tveni aH 
socialno zdravstveni zavod, č e so za to podani 
iz recni pogoji. Odraslo osebo se namesti v dom­
sko varstvo le v p r imeru , če je : 

a) nesposobna, da se sama oskrbuje zaradi 
d u š e v n e a l i telesne bolezni , nepokretnosti , sta­
rosti i n onemoglosti oz i roma d r u g a č n e invalid­
nosti; 

b) da n ima svojcev, k i b i j i po zakonitih 
predpisih mora l i nudi t i nego na d o m u ali če 
svojci zato n imajo m o ž n o s t i i z u temel jenih raz­
logov; 

c) da je vs led do ločene osebnosti, slabe mož­
nosti prilagoditve, pomanjkanja r e j n i š k i h družin 
i n zaradi drugih utemeljenih vz rokov n i mogo­
če namestit i v tako d r u ž i n o ; 

č) da zaradi oddaljenosti stanovanja od cen­
t ra obč ine t ak i osebi n i m o g o č e zagotoviti nego 
na domu a l i j i organiz i ra t i sosedsko pomoč . 

Ce je oskrbovanec brez p r e m o ž e n j a in svoj­
cev, k i b i ga b i l i do l žn i v celoti ali delno pre­
živ l ja t i pok r iva zanj oskrbne s t r o š k e družba v 
celoti , sicer se oskrbovancem i n sorodnikom 
določi v i š i n o pr i spevka glede na njihov eko­
nomski po loža j . 

Oskrbovanci v domovih l ahko zadrže del 
las tnih dohodkov kot posebni dodatek za osebne 
potrebe. Viš ino tega dodatka določi svet za 
socialno varstvo i n vars tvo d r u ž i n e za vsako leto 
posebej. 

7. č len 

U p r a v n i organ, pristojen za socialno varstvo, 
l ahko po sklepu sodišča , na predlog s t a r š e v ali 
na podlagi lastne presoje namest i mladoletno 
osebo v zavodsko varstvo. 

Mlado le tn ika se v k l j u č i v zavod l e v primeru, 
k o m u n i m o g o č e v o k v i r u lastnega doma a l i 
r e j n i š k e d r u ž i n e zagotovit i ustrezno prevzgojo 
i n poklicno usposobitev. P r i d o l o č a n j u prispevka 
s t a r š e v a l i svojcev, k i so dolžni za gojenca p r i ­
spevati lasten d e l e ž k oskrbn in i , se ta poleg so­
cialno ekonomskih k r i t e r i j ev določa tud i po vzro­
k u namestitve v zavod. Pr i spevek s taršev bo za 
mladoletnega prestopnika v i š j i kot za otroka, mo­
tenega v d u š e v n e m a l i telesnem razvoju . 

8. č l en 

Socialno varstveni organ bo razv i j a l r e j n i š t v o 
v sodelovanju s k r a j evn imi skupnostmi. 

Z a otroka, k i je n a m e š č e n v r e j n i š k o druž ino , 
se lahko daje celotni znesek rejnine, a l i pa le 
delno prispeva k re jn in i . Re jn ina l ahko znaša 
m e s e č n o n a j v e č : 

za otroka do 3 let 6tarosti 170 nov ih dinarjev 

za otroka od 3 do 7 let 
starosti 160 novih dinarjev 

za otroka od 7 do 12 let 

starosti l f i 0 n o v i h dinarjev 

za otroka nad 12 let 
starosti 190 novih dinarjev 

V znesku rejnine so upoš t evan i tudi izdatki 
za obleko i n Ouulev. 

8 GLAS, dne 16. marca 1966 



Š t e v i l k a 5 U R A D N I V E S T N 1 K Stran 27 

Rejnine za odraele se do ločajo individualno. 
Prav tako ee po prostem preudarku določa rej­
nina z a mladoletnika, k i je po sklepu sod i šča 
ali na podlagi odločbe socialno varstvenega or ­
gana zaradi vzgojne p rob lemat ičnos t i n a m e š č e n v 
tujo d r u ž i n o . RejniŠka razmerja se uredijo s po­
sebno pogodbo. 

9. člen 

Enkra tna denarna pomoč se daje o b č a n o m , k i 
so z a č a s n o socialno ekonomsko ogroženi i n i m a 
preventivni značaj , da bi taka oseba ne postala 
6talno socialno in materialno ogrožena . T a k š n i 
prejemniki d ružbene denarne pomoči so pred­
vsem: 

— matere samohranilke; 
— odpuščeni obsojenci, k i nimajo zaposlitve i n 

so brez sredstev za p rež iv l j an je ; 
— osebe, katerim bolezen, smrt al i nes reča v 

družini povzroči gmotne t e ž a v e ; 
— osebe, ki uveljavljajo pravico do pokojnine 

ali invalidnine, pa so začasno brez sredstev; 
— osebe, k i so trenutno brez zaposlitve i n 

možnosti lastnega prež iv l jan ja . 
Glede na značaj in pomen se v i š ina enkratne 

pomoči določa po prostem preudarku. 

10. č len 

Di jaške in va jen i ške d u i ž b e n : denarne pomoči 
lahko daje upravni organ pristojen za socialno 
varstvo učencem osemletk, di jakom gimnazij i n 
strokovnih šol ter učencem v gospodarstvu, v 
kolikor njihovi s ta rš i a l i svojci ne morejo p l a ­
čevati s t roškov za šolanje v oddaljenih šolah. 

Pri podeljevanju teh pomoči je potrebno 
upoš teva t i določila 1. odstavka 4. č lena tega od­
loka in uspeh v šoli a l i na delovnem mestu, če 
gre za učenca v gospodarstvu. Denarna pomoč 
pravi loma ne sme presegati 100 novih dinarjev 
mesečno. 

11. č len 

P rav ica do stalne i n začasne d r u ž b e n e denarne 
pomoči in pravica do pomoči za šo lanje a l i uk 
gre up rav ičencem od prvega dne naslednjega 
meseca-, ko je bi la denarna pomoč odobrena. 

P rav ica do prejemanja d r u ž b e n e denarne 
pomoči preneha s koncem meseca, v katerem je 
nastal razlog za prenehanje. 

12. člen 

O podeljevanju, spremembi, uk in i tv i i n o 
v rn i tv i neuprav ičeno prejete d r u ž b e n e denarne 
pomoči odloča upravni organ, k i je pristojen za 
socialno varstvo. 

D r u ž b e n o denarno pomoč se spremeni a l i 
ukine iz utemeljenih razlogov, k i j i h je potreb­
no poprej preveriti na kraju samem a l i pa preko 
krajevnih skupnosti, d r u ž b e n o pol i t ičnih organi­
zacij ali preko prostovoljnih socialnih delavcev. 

Svet za socialno varstvo i n varstvo d r u ž i n e 
lahko prenese podeljevanje d r u ž b e n i h denarnih 
pomoči v pristojnost krajevnih skupnosti, o če ­
mer izda posebno navodilo. 

13. olen 

Osebe, ki prejemajo d r u ž b e n o denarno p o m o č 
po tem odloku so do lžne sporoči t i upravnemu 
organu pristojnemu za socialno varstvo vsako 
spremembo, ki bi nastala v zvezi s pogoji do­
delitve družbene materialne pomoči i n njene v i ­
šine. T o sporočilo morajo prejemniki javi t i v 
roku 8 dni po nastali spremembi. 

14. člen 

U p r a v n i organ pristojen za socialno varstvo 
mora analizirat i sp lošno problematiko d r u ž b e n i h 
denarnih pomoči in seznanjati o tem svet za 
sociadno varstvo in varstvo d r u ž i n e , da b i ta mo­
gel v o d i t i pravilno poli t iko in anal izirat i kor i šče ­
nje p r o r a č u n s k i h sredstev, k i so namenjena za 
socialno varstvo. 

15. č len 

T a odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 
ves tn iku Gorenjske. Z i s t im dnem preneha ve­
l ja t i od lok o socialnih podporah v občini Škofja 
L o k a (Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 2/62). 

S tev . : 010-03/66 
Škofja Loka, dne 2/3-1966 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

57. 

N a podlagi 10. č lena uredbe o obl ikovanju cen 
i n o b r a č u n a v a n j u razl ike v cenah (Uradni list 
S F R J , št. 33-566/65) je s k u p š č i n a obč ine Skoi ja 
L o k a na seji obč inskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 2/3-1966 sprejela 

O D R E D B O 

o spremembi i n dopolni tvi odredbe 
o maloprodajnih cenah in m a r ž a h 

v občini Škofja L o k a 

I. 

V odredbi o maloprodajnih cenah in m a r ž a h 
v občini Škofja L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 17-186/65. 18-196/65 in 24-278/65) se spremeni 
cena premoga debeline oreh in debeline kocka 
i z rudnika Senovo, doda pa š e še cena za premog 
iz rudnika Zagorje, kot s ledi : 

(novih dinarjev) 
— Senovo oreh 129,60 
— Senovo kocke 137,70 
— Zagorje kocke 125,00 
— Zagorje oreh 116,40 
— Zagorje grah 114,60 

II. 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

- š t ev . : 010-020/65 

Škofja Loka , dne 2/3-1966 

Predsednik 
r M i l a n Osovnikar 1. r. 

58. 

Na podlagi 66. i n 71. č lena temeljnega zakona 
o f inanciranju d r u ž b e n o pol i t ičnih skupnosti 
(Uradni list S F R J , št . 31/64) i n 8. č lena odloka o 
ustanovitvi gasilskega in prometnega sklada ob­
č ine Škofja L o k a je S k u p š č i n a obč ine Škofja IJO-
ka na seji obč inskega zbora i n zbora delovnih 
skupnosti dne 2/3-1966 sprejela 

P R A V I L A 

gasilskega in prometnega sklada 
občine Sko i j a L o k a 

1. č len 
Gas i l sk i in prometni sklad obč ine Škofja L o k a 

(v nadaljnem besedilu: sklad) je namenski sklad, 
čigar sredstva se uporabljajo za: 

— razvijanje s lužbe poža rnega varstva v 
občin i ; 

— nabavo in v z d r ž e v a n j e gasilskega orodja i n • 
opreme; 

— gradnjo in vzd rževan j e gasi lskih objektov; 
— razvijanje prometno vzgojne in propagand­

ne dejavnosti; 
— kri t je s t roškov izpitne komisije za voznike 

motornih voz i l ; 
— nabavo tablic za preizkusno vožnjo i n tab­

l ic za označevan j e voz i l s ka ter imi se pouču je jo 
kand ida t i . za voznike motornih v o z i l ; 

— krit je ostalih s t roškov, k i 6e n a n a š a j o na 
gasilsko, p o ž a r n o - v a r n o s t n o in prometno dejav-
nost, z izjemo osebnih dohodkov; 

— s t r o š k e poslovanja sklada. 

2. člen 

Sklad posluje po določbah temeljnega zakona 
o f inanciranju d r u ž b e n o pol i t ičnih skupnosti i n 
po predpisih, izdanih na njegovi podlagi. 

3. člen 

Sk lad upravlja upravni odbor sklada (v na­
daljnem besedilu: upravni odbor, k i ima nasled­
nje pravice i n dolžnos t i : 

— predlagati spremembo in dopolnitev p rav i l ; 
— sprejemati letni program dela; 
— sprejemati letni f inančni nač r t ; 
— sprejemali letni zakl jučni r a č u n ; 
— v skladu s p rav i l i in f inančnim načr tom 

odločali o uporabi sredstev; 
— nadzirati uporabo sredstev; 
— sklepati o najemu posoji l ; 
— obravnavati vsa ostala vp ra šan j a , za katera 

je pooblaščen z odlokom o ustanovitvi sklada in 
e temi p rav i l i . 

4. č len 
Dohodki sklada so: 
— dotacija Zavarovalnice Kranj; 
— dotacija obč inske skupšč ine in druge do­

tacije; 
— izpitne pristojbine, k i j ih plačujejo kaneti-

dati za voznike motornih voz i l ; 
— izposojevalnina od tablic za preizkusno 

vožnjo in tablic za označevan je vozi l s ka te r imi 
se poučuje jo kandidati za voznike motornih 
voz i l ; 

— drugi dohodki. 
5. člen 

Sklad zastopa predsednik upravnega odbora; 
Predsednik upravnega odbOra sme pooblastiti 

posameznega č lana upravnega odbora, da zastopa 
sklad v posameznih stvareh. 

6. člen 
Upravn i odbor dela in sklepa na sejah. Seje 

se sklicuje po potrebi pismeno s predlogom 
dnevnega reda in kratko obrazloži tv i jo važnejš ih 
zadev, k i se bodo obravnavale. 

Predsednik upravnega odbora je dolžan s k l i ­
cati sejo, če to zahteva polovica članov uprav­
nega odbora, predsednik sveta za sp lošne i n 
notranje zadeve al i predsednik obč inske skup­
ščine. 

Upravni odbor je sk lepčen, če je navzočih na 
seji več kot polovica ajegovih članov. Sklepe 
sprejema z več ino glasov navzočih članov. 

7. člen 
Na seji upravnega odbora se vodi zapisnik, 

k i ga podpisujeta predsednik in zapisnikar. 
Predsednik obč inske skupšč ine ima pravico 

zadrža t i izvrš i tev .sklepov upravnega odbora, če 
meni, da so v nasprotju z odlokom o ustanovitvi 
sklada a l i s temi p rav i l i . V takem primeru mora 
zadevo predloži t i v obravnavanje in sklepanje 
občinski skupšč in i , k i mora o zadevi dokončno 
odločiti na naslednji seji . 

8. člen 
s Le tn i program dela sklrda sprejme upravni 
odbor, potrdi ,pa občinska skupšč ina . Sprejel i n 
potrjen mora biti do sprejema družbenega plana 
in p r o r a č u n a občine . 

9. člen 
Upravni odbor mora vsaj enkrat letno in to 

praviloma ob sprejemanju zak l jučnega r a č u n a 
poročal i o svojem delu in o porabi sredstev ob­
činski skupšč in i . 

Občinska skupšč ina in svet za sp lošne in 
notranje zadeve lahko zahtevata tudi poročilo o 
posameznih zadevah, o katerih je sklepal uprav­
ni odbor. T i organi iahko dajejo upravnemu od­
boru tudi smernice in pr iporoči la , o katerih je ta 
dolžan sklepati in j im poročat i o sprejetih 
sklepih. 

10. člen 
Upravne in administrativne posle opravlja za 

sklad referent za promet i n požarno varnost p r i 
odseku za notranje zadeve občine Škofja L o k a , 
f inančne zadeve opravlja za sklad referat z a 
p r o r a č u n in sklade pri oddelku za finance in 
gospodarstvo občine Škofja Loka . 

11. člen 
I zv r ševan je f inančnega nač r ta sklada kontro­

l i ra s t a reš ina upravnega organa občine , k i je p r i ­
stojen za notranje zadeve in s lužba d r u ž b e n e g a 
knjigovodstva, na podlagi vel javnih predpisov. 

12. člen 
Sklad uporablja š t ampi l jko z besedilom: G a ­

si lski in prometni sklad občine Škofja Loka . 

13. člen 
Z dnem, ko začno veljati ta pravi la , preneha­

jo veljati pravi la gasilskega sklada občine Škof­
ja Loka , št. 402-5/63-2 z dne 19/6-1963. 

14. člen 
Ta pravi la veljajo od dneva, ko j ih sprejme 

obč inska skupšč ina , uporablja pa se j ih od dne­
va, ko začne veljati odlok o ustanovitvi gasilske­
ga in prometnega sklada občine. 

Stev.: 010 06/G6 , 
Skofia Loka , dr.e 2/3-1966 

Pred.-ednrk 
M i l .n Osovnikar 1. r. 



Stran 28 U R A D N I V E S T N I K š t e v i l k a 5 

Občina Kranj 
59. 60. 

N a podlagi 104. i n 107. č lena temeljnega zako­

na o zavodih (Uradni l is t S F R J , š t . 5-33/65). po 

sklepu seje upravnega odbora Uradnega ves tn ika 

Gorenjske z dne 28/12-1965 in sk lepih s k u p š č i n 

o b č i n Jesenice z dne 7/2-19G6, Radovl j ica z dne 

28/1-1966, Škof ja L o k a z dne 2/2-1966 in T r ž i č z 

dne 8/2-1966. izdaja s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j po 

sklepu seje obč in skega zbora in zbora de lovn ih 

skupnost i z dne 13/1-1966 naslednjo 

O D L O Č B O 
o u k i n i t v i zavoda 

U r a d n i vestnik Gorenjske 

^ ' . | ' ^ 
U r a d n i vestnik Gorenjske s s e d e ž e m v 

K r a n j u , ustanovljen na podlagi sklepov o b č i n ­
s k i h s k u p š č i n Jesenice, K r a n j , Radovl j ica , Škof­
j a L o k a i n Trž ič z odločbo št. 033-031/63-2 pre­
neha z 31/12-1965. 

2. 

Oprav i se redna l ikv idac i j a zavoda po p red­
pis ih , k i veljajo za podjetja; l i kv idac i jo op rav i 
l ikv idac i j ska komis i ja , k i jo imenuje o b č i n s k a 
skupšč ina . • 

3. 

Uredn ik Uradnega vestnika Gorenjske se raz­
reš i z dnem vpisa redne l ikv idac i je v register 
zavodov. 

4. 

T a odločba vel ja takoj. 

Š t e v i l k a : 022-1/1966-02/0 

Da tum; 4/3-1966 

Predsednik 
Martin Košir L T 

P o 25. č l e n u Temeljnega zakona o organizaci j i 
i n f inanci ranju zaposlovanja (Ur. l is t S F R J , št . 
15/65), 1.1. i n 21. č l ena zakona o organizacij i i n 
f inanc i ran ju zaposlovanja (Ur. l i s t S R S , št . 3G/65) 
i n 2. ods tavka 6. č l ena Temeljnega zakona o 
zavodih (Ur. l i s t S F R J , š t . 5/65) je S k u p š č i n a k o ­
munalne skupnost i za zaposlovanje K r a n j na 
svoj i seji dne 5/3-1966 sprejela 

O D L O Č B O 

o us tanovi tv i komunalnega zavoda -
za zaposlovanje , 

Us tanov i se komuna ln i zavod za zaposlovanje 
za o b m o č j e skupnosti za zaposlovanje. Skupnost 
zaposlovanja sestavljajo obč in ske s k u p š č i n e : 
K r a n j , Škof ja L o k a , Trž ič , Radovl j ica i n Jese­
nice. 

Sedež komunalnega zavoda za zaposlovanje je 
v K r a n j u . 

N . 
K o m u n a l n i zavod je pravna oseba. 

III . 

K o m u n a l n i zavod za zaposlovanje je samosto­
jen f i nančn i zavod i n posluje po predpisih T e ­
meljnega zakona o organizaci j i i n f inanciranju 
zaposlovanja, r e p u b l i š k e g a zakona o organizaci j i 
i n f inanciranju zaposlovanja ter po predpisih, k i 
vel jajo za samostojne zavode. 

I V . 

Nadzors tveni organ za zadeve i n naloge K o ­
munalnega zavoda za zaposlovanje je pr is tojni 
upravni organ p r i S k u p š č i n i o b č i n e K r a n j . 

V . 

K o m u n a l n i zavod za 7-aposlov?.nje mera sred­
stva, k i se s tekaio z območi i oosameznih občin 

l očeno evident i ra t i i n j i h uporabl ja t i za potrebe 
s l u ž b e za zaposlovanje na t istem o b m o č j u , kjer 
so b i la ustvarjena. 

V I . 

Z a v r š i l ca do lžnos t i d i rek tor ja Komuna lnega 
zavoda za zaposlovanje se imenuje M i l a n Ogris . 

V I I . 

Z dnem ustanovitve Komuna lnega zavoda za 
zaposlovanje K r a n j prenehajo z delom sedanji 
zavodi za zaposlovanje delavcev K r a n j , Škofja 
L o k a , Trž ič , Radovl j i ca i n Jesenice. 

Novo ustanovljeni komuna ln i zavod za za­
poslovanje prevzame od dosedanjih zavodov vsa 
osnovna sredstva, Inventar, d robni inventar, 
denarna sredstva skladov, denarna sredstva na 
ž i ro r a č u n i h i n v blagajnah ter vse ostale ob­
veznosti . 

Z a v c d začne poslovati s 7. marcem 1966. 

V I I I . 

Novo ustanovljeni K o m u n a l n i zavod za z a ­
poslovanje K r a n j je vp isa t i v register zavodov 
p r i O k r o ž n e m s o d i š č u v ? , j u b i j a n i . 

I X . 

T a odločba ve l ja (začne vel jat i ) z dnem objave 
v Uradnem ves tn iku Gorenjske . 

P R E D S E D N I K 
S K U P Š Č I N E K O M U N A L N E 
S K U P N O S T I Z A Z A P O S L O V A N J E 
J o ž e V i d i c 1. r . 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebi, 
Glavni In odgovorni urednik Slavko Beznik. R©. 
kopisi za ob lavo poš i l jaj te na naslov: Glas, ured­
ništvo K r a n j C St. Žagarja 27, p. p. 81. Tekoči 
r a č u n pr ! podružnici Narodne banke v Kranju: 
515 l H 5 U r a d r i vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna prilogr G l a s a in ga dobi jo vsi stalni na­

ročn ik i l.sta forezniačno 

10 GLAS, dne 1«. marca 19W 




